2024-04-23

Bilaga 1 - Kostnadsbilaga Investeringsansdkan Njupkarrs skola och idrottshall

BUDGET

Tidigare beviljad budget

Skola 256 500 000 kr
Idrottshall 222 000000 kr
Utvandigt 39000000 kr
Summa 517 500 000 kr
Ny budget

Skola, kdllare och skyddsrum

Skola och killare

Skyddsrum
Summa skolbyggnad
Idrottshall
Idrottshall

Utvandigt
skolgard

gata/park

Summa utvandigt

351500000 kr
37000 000 kr

388 500 000 kr

125 000 000 kr

113500 000 kr
13 000 000 kr

126 500 000 kr

Ny total projektbudget

Differens fran tidigare beviljad budget

Varav skyddsrum

640 000 000 kr

122 500 000 kr
37000000 kr

KAPITALTJANSTKOSTNAD

Kapitaltjanstkostnad uppdelad pa respektive verksamhetsomrade. Redoivsad kapitaltjdnstkostnad baseras pa total budget for respektive del.

Kapitaltjanstkonstad

Bekostas av

Skola inkl kallare utan skyddsrum

27 125000 kr/ar

VO 02

Skyddsrum

1665000 kr/ar

Idrottshall

7291667 kr/ar

Foérdelning VO 02 & VO 09

Utvandigt Gata/Park

758 333 kr/ar

VO 10

Idrottshallen férdelas sa att 42% bekostas av VO 02 vilket motsvarar 3 332 000kr/ar och 58% bekostas av VO 09 vilket motsvarar 4 601 333 kr/ar.

Kostnadsbarare for skyddsrum behéver utredas vidare.

INVESTERINGSRELATERAD DRIFT

5720 000 kr| i

Rivning
Sanering 11000 000 kr| kr
Avskrivning 2811855 | kr

Summa

19531855 | kr




